прикАз

,,{Б
J\b3г, .q5 г. Астрахань

<О закупках товаров,

<<о внесении изменений и дополнений в план закупоктоВароВ, работ, услуг па 2023г.>

Во исполнение ФедераJIьЕого закона Ns 223-ФЗ от l8 июJuI 2011г.РабОЦ УСЛУГ отдельЕыми чЙдами юрrциче.*их лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 , Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц услуг на 2O23r. закулки:1.1. <оказа
12 119232, й a;J;,i;;I; Н#JЦ::Т,."Ж#fi:Jlжжжь* объелсгов>. нмцд

Ii:Н}.,r. #*1 ::HHi о1, Г'п Аукцион u

-

i]*"oo*H ой ф орме жнtr *тr"",#,:;
2, Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на2О2зr.с изменеЕиями и доподнениямив информационно-телекоммуЕикационной..""

пИпrернет)) в единой ипформационной системе.

"or-j;JJ;T:Ж;Ж.jj#H
ДОКУМеНтационного обеспечепия ознакомить с Еастоящим

4. Контроль за исполнением I
ЛОГИСТике закупок габдрахманову к.;:'***О

ПРИКzЦ}а ВОЗЛОЖИТЬ IIа ЦаЧШIЬника службы по

И. о. генеральЕого директора
п. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО:

Тл"*.lyлr_.]"rеля
ге нер €шь но го д ир е ктор апо правовым волросам

Коннова М. А.
202Зг